Defterde ilk olarak gelirlerin daha sonra harcama kayıtlarının yazıldığı, hac ibadetini yapan kişilerin askeri birlik ve bedevilerle Osmanlı Devleti'nin görevlendirmiş olduğu, surre emini, müjdecî gibi memurların olduğu tespit edilmiştir.

Çelik ve Nasıroğlu Aydın (2021), çalışmalarında, (H. 1196-1197), (M. 1782-1783) tarihli, 566 numaralı Karaferye kazasına ait şer'iyye sicili defterinin idari, sosyal ve ekonomik yapısının incelenmesini amaçlamışlardır.

(2000). Türk Devletleri Muhasebe Tarihi, Tanzimat'tan Cumhuriyete, 3.Cilt, İstanbul.
- Güvemli, O., ve Güvemli, B. (2015). Osmanlı Devlet Muhasebesinde Kayıt Düzeni ve Defter Sistemi. *Muhasebe ve Finans Tarihi Araştırmaları Dergisi*, (9), 18-42.
- Korkmaz Samıkıran, G. (2020). Şam Hazinesi'nin H. 1152 (M. 1739-40) Tarihli Muhasebe İcmali. *Cihannüma Tarih Ve Coğrafya Araştırmaları Dergisi* (6) 2, 205-30.
- Özerhan, Y., Erkan, M. ve Nazlıoğlu, B. (2013). Osmanlı Arşivinde Merdiven Yöntemi ile Yazılmış Muhasebe Defter ve Raporları. *Muhasebe ve Finans Tarihi Araştırmaları Dergisi*, (5), 89-120.